
REGIONE TOSCANA

Proponente

LEONARDO MARRAS
DIREZIONE ATTIVITA' PRODUTTIVE

Pubblicità / Pubblicazione Atto pubblicato su BURT e Banca Dati (PBURT/PBD)
Dirigente Responsabile Laura ACHENZA

Oggetto:
Individuazione della data di  inizio e della durata delle vendite di  fine stagione invernale per
l'anno 2023, ai sensi dell'articolo 108, comma 2, della L.R. 23 novembre 2018, n. 62 (Codice
del commercio).

Direttore Albino CAPORALE

UFFICI REGIONALI GIUNTA REGIONALE

ESTRATTO DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL 28/11/2022

ALLEGATI N°0

(punto N 28)

N 1345 del 28/11/2022

Eugenio GIANI Stefania SACCARDI Stefano BACCELLI
Simone  BEZZINI Stefano CIUOFFO Leonardo MARRAS
Monia MONNI Alessandra NARDINI Serena SPINELLI

Presenti

STRUTTURE INTERESSATE
Denominazione
DIREZIONE ATTIVITA' PRODUTTIVE

Delibera

124 mercoledì, 07 dicembre 2022 - Bollettino Ufficiale della Regione Toscana - n. 49



LA GIUNTA REGIONALE

Vista la legge regionale 23 novembre 2018, n. 62 recante “Codice del Commercio”;

Visto, in particolare, il comma 2 dell’articolo 108 (Vendite di fine stagione) della citata l.r. 62/2018,
che stabilisce che la Giunta regionale, con propria deliberazione, individua annualmente le date di
inizio e la durata delle vendite di fine stagione;

Visto il provvedimento recante “Indirizzi unitari delle Regioni sull’individuazione della data di
inizio delle vendite di fine stagione”, approvato in sede di Conferenza dei Presidenti delle Regioni e
Province autonome in data 24 marzo 2011, col quale, anche a tutela della concorrenza tra Regioni
confinanti o comunque vicine, venivano stabilite date comuni a tutte le Regioni italiane per
l’effettuazione delle vendite di fine stagione, individuando le seguenti scadenze:

- il primo giorno feriale antecedente l’Epifania, per le vendite di fine stagione invernale;
- il primo sabato del mese di luglio, per le vendite di fine stagione estiva;

Preso atto che la Conferenza delle Regioni e delle Province autonome, nella seduta del 7 luglio
2016, ha integrato il documento del 24 marzo 2011 e ha stabilito di confermare le date di inizio
delle vendite di fine stagione, rispettivamente, nel primo giorno feriale antecedente l'Epifania e nel
primo sabato del mese di luglio e che qualora il primo giorno feriale antecedente l'Epifania coincida
con il lunedì, l'inizio delle vendite di fine stagione invernale venga anticipato al sabato;

Preso atto che la Commissione Attività Produttive della Conferenza delle Regioni e delle Province
autonome, nella riunione del 24 novembre 2022, ha ritenuto di confermare, per le vendite di fine
stagione invernale, la data di inizio già  stabilita  dall’intesa del 2011, anche al fine di tutelare la
concorrenza nelle zone di confine tra Regioni e di fornire agli operatori una data certa comune;

Richiamato l’articolo 109, comma 2, della l.r. 62/2018;

Sentite le Associazioni di categoria regionali;

Ritenuto opportuno confermare, per l’anno 2023, nel primo giorno feriale antecedente l’Epifania la
data di inizio delle vendite di fine stagione invernale, stabilendone la durata in sessanta giorni;

A VOTI UNANIMI

DELIBERA

1. di individuare, per l’anno 2023, nella data del  5  gennaio  2023  (primo  giorno  feriale
antecedente l’Epifania) la data di inizio delle vendite di fine stagione invernale; 

2. di stabilire la durata delle vendite di fine stagione invernale in sessanta giorni.

Il presente atto è pubblicato integralmente sul BURT ai sensi degli articoli 4, 5 e 5-bis della l.r. 23
aprile  2007,  n.  23  e  sulla  banca  dati  degli  atti  amministrativi  della  Giunta  regionale  ai  sensi
dell’articolo 18 della l.r. 23/2007. 

mercoledì, 07 dicembre 2022 - Bollettino Ufficiale della Regione Toscana - n. 49 125



Il SEGRETARIO DELLA GIUNTA

la Dirigente 
LAURA ACHENZA

Il Direttore 
ALBINO CAPORALE

126 mercoledì, 07 dicembre 2022 - Bollettino Ufficiale della Regione Toscana - n. 49


	Sommario
	SUPPLEMENTI
	SEZIONE I
	CONSIGLIO REGIONALE - Deliberazioni
	DELIBERAZIONE 22 novembre 2022, n. 98Parere ai sensi dell'articolo 11, comma 5, dello Statuto. Bilancio preventivo economico 2022-2024 dell'Ente Parco regionale di Migliarino, San Rossore e Massaciuccoli.
	DELIBERAZIONE 22 novembre 2022, n. 99Fondazione Teatro Metastasio di Prato. Consiglio di amministrazione. Designazione di un componente.

	CONSIGLIO REGIONALE - Mozioni
	MOZIONE 23 novembre 2022, n. 1076Approvata nella seduta del Consiglio regionale del 23 novembre 2022. In merito all'inserimento delle associazioni di rievocazione storica della Toscana tra i soggetti beneficiari delle erogazioni liberali previste dall'Art Bonus.
	MOZIONE 23 novembre 2022, n. 1103Approvata nella seduta del Consiglio regionale del 23 novembre 2022. In merito alle prospettive del settore agroalimentare, con particolare riferimento ai possibili effetti derivanti dall'introduzione del c.d. "cibo sintetico".

	CONSIGLIO REGIONALE - Risoluzioni
	RISOLUZIONE 22 novembre 2022, n. 231Approvata nella seduta del Consiglio regionale del 22 novembre 2022. In merito al bando per la rigenerazione urbana dei piccoli comuni promosso dal Governo.

	PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE - Decreti
	DECRETO 28 novembre 2022, n. 222Azienda USL Toscana Nord Ovest. Nomina del collegio sindacale straordinario.
	DECRETO 28 novembre 2022, n. 223Designazione rappresentanti regionali nelle commissioni di concorsi banditi da Estar.
	DECRETO 28 novembre 2022, n. 224Designazione rappresentanti regionali nelle commissioni di concorsi banditi da Estar.
	DECRETO 28 novembre 2022, n. 225Consiglio regionale degli studenti. Articolazione territoriale di Pisa. Sostituzione componenti.
	DECRETO 28 novembre 2022, n. 226Commissione di concorso per n. 1 posto di Dirigente farmacista - Farmacia Ospedaliera bandito da ESTAR. Designazione rappresentanti regionali.
	DECRETO 28 novembre 2022, n. 227Approvazione Accordo di Programma tra Regione Toscana e Comune di Stazzema per "progettazione e realizzazione del tracciato stradale di collegamento tra le frazioni di S. Anna e Farnocchia nel Comune di Stazzema".
	DECRETO 29 novembre 2022, n. 228L.R. 27/2014 e DPGR 52/R/2015 - Indizione delle elezioni per il rinnovo del comitato di amministrazione della Amministrazione Separata dei Beni di Uso Civico di Zeri nel Comune di Zeri (MS).

	GIUNTA REGIONALE - Deliberazioni
	DELIBERAZIONE 28 novembre 2022, n. 1332Attuazione del Piano Regionale Integrato delle Infrastrutture e della Mobilità (PRIIM), Azione 1.1.3. "Interventi di adeguamento strade regionali - completamento programma investimenti viabilità regionale".
	DELIBERAZIONE 28 novembre 2022, n. 1339Nuova determinazione dei tetti massimi per l'acquisto di prestazioni dalle strutture sanitarie private accreditate.
	DELIBERAZIONE 28 novembre 2022, n. 1345Individuazione della data di inizio e della durata delle vendite di fine stagione invernale per l'anno 2023, ai sensi dell'articolo 108, comma 2, della L.R. 23 novembre 2018, n. 62 (Codice del commercio).
	DELIBERAZIONE 28 novembre 2022, n. 1347Bando per il Sostegno alle imprese del Sistema Neve della Toscana - Integrazione risorse ai sensi del Decreto-Legge 25 maggio 2021, n. 73 convertito con modificazioni dalla L. 23 luglio 2021, n. 106 art. 3, 2-bis.
	DELIBERAZIONE 28 novembre 2022, n. 1351Partecipazione dell'Istituto degli Innocenti di Firenze all'attuazione degli interventi regionali di promozione e sostegno rivolti all'infanzia e all'adolescenza. Convenzione per il biennio 2023/2024 in riferimento a quanto previsto dall'art. 2 della L.R. 31 del 20/03/2000.
	DELIBERAZIONE 28 novembre 2022, n. 1352Progetto Cento scuole Senza Zaino - a.s. 2022/2023. Approvazione progetto e prenotazione di spesa.
	DELIBERAZIONE 28 novembre 2022, n. 1354Approvazione dello schema di accordo di collaborazione con l'Università degli Studi di Perugia, Indire, Cepell e Ufficio Scolastico della Toscana per la prosecuzione, lo sviluppo e l'ampliamento del progetto "LEGGERE: FORTE! Ad alta voce fa crescere l'intelligenza".
	DELIBERAZIONE 28 novembre 2022, n. 1355DGR 919/2022 - Approvazione schema di Accordo ai sensi dell'art. 5, comma 6 del D.Lgs. 50/2016 per la realizzazione dell'Investimento 1.4 "Sistema Duale" del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) tra la Regione Toscana e il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali.
	DELIBERAZIONE 28 novembre 2022, n. 1356Programma regionale di edilizia residenziale pubblica 2003-2005 - Razionalizzazione dell'utilizzo dei proventi derivanti dalla cessione e dalla gestione del patrimonio E.R.P. e chiusura di pregressi programmi regionali ex edilizia sovvenzionata - Deliberazione C.R. n. 38 del 27 aprile 2006. Approvazione del piano operativo di reinvestimento delle risorse del L.O.D.E. di Grosseto relative agli anni 2016-2019.
	DELIBERAZIONE 28 novembre 2022, n. 1357Programma regionale di edilizia residenziale pubblica 2003-2005 - Razionalizzazione dell'utilizzo dei proventi derivanti dalla cessione e dalla gestione del patrimonio E.R.P. e chiusura di pregressi programmi regionali ex edilizia sovvenzionata - Deliberazione C.R. n. 38 del 27 aprile 2006. Approvazione del piano operativo di reinvestimento delle risorse del L.O.D.E. di Pisa relative agli anni 2017-2019.
	DELIBERAZIONE 28 novembre 2022, n. 1373L.R. 32/2002, D.G.R. 778/2022: INTEGRAZIONE DELLE "LINEE GUIDA PER LA PROGRAMMAZIONE E PROGETTAZIONE EDUCATIVA INTEGRATA TERRITORIALE - ANNO EDUCATIVO/SCOLASTICO 2022/2023" PROGETTI EDUCATIVI ZONALI -P.E.Z.- E RIPARTO RISORSE P.E.Z. ETÀ SCOLARE.

	CONSIGLIO REGIONALE - UFFICIO DI PRESIDENZA - Deliberazioni
	DELIBERAZIONE 18 novembre 2022, n. 135Assetto organizzativo del Consiglio regionale costituzione della direzione di area "Organizzazione e risorse" con determinazione delle relative funzioni.

	CONSIGLIO REGIONALE - Dirigenza-Decreti
	DECRETO 29 novembre 2022, n. 885 - certificato il 29 novembre 2022Settore "Iniziative istituzionali e Contributi. Rappresentanza e Cerimoniale. Tipografia". Proroga del'incarico di responsabilità ad interim alla dirigente dott.ssa Cinzia Guerrini.
	DECRETO 30 novembre 2022, n. 894 - certificato il 30 novembre 2022Rettifica decreto del Segretario generale n. 885 del 29 novembre 2022 (Settore "Iniziative istituzionali e Contributi. Rappresentanza e Cerimoniale. Tipografia". Proroga dell'incarico di responsabilità ad interim alla dirigente dott.ssa Cinzia Guerrini).

	GIUNTA REGIONALE - Dirigenza-Decreti
	DECRETO 25 novembre 2022, n. 23250 - certificato il 25 novembre 2022L.R. 3/94: approvazione e modifica modulo RT18 per attività venatoria.
	DECRETO 25 novembre 2022, n. 23290 - certificato il 25 novembre 2022DM n. 360338/2021, DGR n. 574/2022. Riconoscimento primo acquirente latte bovino - matricola n. 0904700073.
	DECRETO 25 novembre 2022, n. 23309 - certificato il 25 novembre 2022Decreto n. 23187 del 24 novembre 2022 "Interventi di parziale riassetto posizioni organizzative Direzione Organizzazione, personale, gestione e sicurezza sedi di lavoro" - rettifica.
	DECRETO 24 novembre 2022, n. 23422 - certificato il 29 novembre 2022Selezione per progressioni verticali per titoli ed esami per la copertura di n. 11 posti a tempo indeterminato di categoria C per l'area professionale giuridica amministrativa/economico-finanziaria, ai sensi dell'art. 22, comma 15, del D.lgs. n. 75 del 25/5/2017 indetta con decreto dirigenziale n. 15644 dell'1 agosto 2022, come rettificato con decreto dirigenziale n. 16127 del 10 agosto 2022. Approvazione della graduatoria definitiva e nomina dei vincitori.
	DECRETO 29 novembre 2022, n. 23564 - certificato il 30 novembre 2022SRT 2 Cassia - Variante stradale all'abitato di Staggia Senese (1 Lotto) nel Comune di Poggibonsi (SI) - Decreto di proroga del termine di scadenza dell'occupazione temporanea, ex art. 49 D.P.R. 327/2001, e determinazione relativa indennità provvisoria d'occupazione temporanea.
	DECRETO 29 novembre 2022, n. 23571 - certificato il 30 novembre 2022Dismissione di ex-pertinenza stradale inutilizzata della S.P. 35 "Val di Pierle" in località Molinella nel comune di Cortona (AR).
	DECRETO 1 dicembre 2022, n. 23696 - certificato il 1 dicembre 2022Modifica declaratoria Settore Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), economia ed urbanistica - Direzione Urbanistica.
	DECRETO 30 novembre 2022, n. 23699 - certificato il 1 dicembre 2022Art. 19 del D.Lgs. 152/2006, art. 48 della L.R. 10/2010. Procedimento di verifica di assoggettabilità relativo al progetto di sistemazione morfologica e ripristino ambientale di una porzione dell'area disposal, posta in Loc. Casone, nel Comune di Scarlino (GR). Proponente: Venator Italy S.r.l. - Provvedimento conclusivo.

	DIREZIONI E UFFICI REGIONALI - Comunicati
	R.D. 1775/1933 - UTILIZZAZIONE ACQUA PUBBLICA Domanda di concessione di derivazione acqua pubblica dal Fiume Merse in località Palazzetto nel Comune di Chiusdino (SI) ad uso agricolo - Richiedente: Azienda Agricola Santo Pietro PRATICA n. 4724-2022.
	R.D. 1775/1933 - UTILIZZAZIONE ACQUA PUBBLICA Domanda di rinnovo concessione di derivazione acque sotterranee in località Padule di Rosia nel Comune di Sovicille (SI) ad uso agricolo - Richiedente: Barbieri Florian. PRATICA n. 4739-2022.
	R.D. 1775/1933 - UTILIZZAZIONE ACQUA PUBBLICA Domanda concessione di derivazione in Comune di SILLANO GIUNCIGNANO PRATICA n. 2454 Sidit 184460/2020.
	R.D. 1775/1933 - UTILIZZAZIONE ACQUA PUBBLICA Domanda concessione di derivazione in Comune di SILLANO GIUNCIGNANO PRATICA n. 2454 Sidit 184460/2020.
	R.D. 1775/1933 - UTILIZZAZIONE ACQUA PUBBLICA Domanda di concessione di derivazione di acqua pubblica sotterranea da sorgente in Comune di Bagni di Lucca (LU) PRATICA SIDIT n. 3555/2022.
	PI - RD 1775/1933. Domanda di concessione preferenziale di acque pubbliche sotterranee nel Comune di Crespina Lorenzana (PI). Richiedente società agricola semplice Vivai Donato. Pratica SIDIT 2602/2022 (codice locale 1514). AVVISO.
	R.D. 1775/33 - Regolamento Regione Toscana n.61/R del 16/08/2016 e s.m.i. - Istanza di Autorizzazione ricerca e contestuale concessione di acque sotterranee ad uso diverso dal domestico. Procedimento/Pratica SIDIT n. 6542/2022/n. 4675/2022; Codice locale n. ACS2022_00030.
	AVVISO DI AVVIO DEL PROCEDIMENTO RICERCA E CONCESSIONE DI CAPTAZIONE DI ACQUE PUBBLICHE EX RD. 1775/1933. Richiedente: TENUTA DI CASTELFALFI S.p.a. Pratica: CONCESSIONE n. Sidit 4723/2022.
	AVVISO DI AVVIO DEL PROCEDIMENTO RICERCA E CONCESSIONE DI ACQUE PUBBLICHE EX RD. 1775/1933 Richiedente: IMPRESA AGRICOLA COLLE PARADISO Pratica: CONCESSIONE n. Sidit 4749/2022.
	R.D. n. 1775/1933. Domanda di concessione pubbliche nel Comune di MONSUMMANO TERME. Richiedente ITALIAN HOSPITALITY COLLECTION S.P.A. Pratica 35241.
	R.D. n. 1775/1933. Domanda di concessione acque pubbliche nel Comune di AGLIANA. Richiedente Vivai Piante SIGNORI MAURIZIO SOCIETÀ INDIVIDUALE Pratica 35396.

	ALTRI ENTI
	D.P.M. Viareggio porto - società "Cantieri Navali Codecasatre S.p.a" - 1) Concessione demaniale marittima di mq 4.950 per cantiere navale di proprietà dello Stato - atto formale della durata di anni venti a decorrere dal 07/05/2020 - ( copo 230) - 2) Concessione demaniale marittima allo scopo di mantenere un pontile galleggiante a forma di "L" , con n. 10 bocchette erogatrici servizi per l'ormeggio di unità da diporto, da pesca o da traffico, in allestimento o per lavori di ordinaria o straordinaria manutenzione nonché porzione di specchio acqueo della superficie complessiva di mq 1.269,64 per l'ormeggio di unità da diporto, da pesca o da traffico, in allestimento o necessitanti lavori di ordinaria o straordinaria manutenzione - e più precisamente mq 634,82 per ogni lato dell'adiacente pontile e così per un totale complessivo di mq 1.554,74 - (COPO 126) - RIUNIFICAZIONE CONCESSIONI.
	D.P.M. Viareggio porto - società "Cantieri Navali Ugo Codecasa S.p.a" - 1) concessione demaniale marittima di MQ 1.036,43 DI CUI MQ 744,93 COPERTI, ubicata in Viareggio porto, Via dei Pescatori, nell'area identificata come Zona DR11 ALLO SCOPO DI MANTENERE UN FABBRICATO AD USO CANTIERE NAVALE E PASSO CARRABILE - (copo 203) - 2) Concessione demaniale marittima allo scopo di mantenere un passo carrabile antistante il cantiere già in concessione in P.zza San Benedetto del Tronto con relativa segnaletica e cartellonistica - (copo 203-bis).
	Estratto Decreto di Asservimento n. 6 del 24/11/2022 - FGN Rigutino, Vitiano 1, Policiano 1.
	Estratto Ordinanza occupazione temporanea n. 6 del 24/11/2022 - FGN Rigutino, Vitiano 1, Policiano 1.


	SEZIONE II
	ATTI DEGLI ENTI LOCALI - Deliberazioni
	DELIBERAZIONE 24 novembre 2022, n. 152ADOZIONE VARIANTE SEMPLIFICATA AL PIANO STRUTTURALE INTERCOMUNALE PER ADEGUAMENTO AL PIANO REGIONALE CAVE.

	ATTI DEGLI ENTI LOCALI - Decreti
	DECRETO 22 novembre 2022, n. 1708Opere di mitigazione del rischio idraulico nel Bacino di Borro di Rantigioni, in Loc. Faella, nel Comune di Castelfranco Piandiscò. COSTITUZIONE SERVITU' A FAVORE DELLA REGIONE TOSCANA.
	DECRETO 22 novembre 2022, n. 1709Opere di mitigazione del rischio idraulico nel Bacino di Borro di Rantigioni, in Loc. Faella, nel Comune di Castelfranco Piandiscò. ESPROPRIAZIONE A FAVORE DEL DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO.
	DECRETO 22 novembre 2022, n. 1710Opere di mitigazione del rischio idraulico nel Bacino di Borro di Rantigioni, in Loc. Faella, nel Comune di Castelfranco Piandiscò. ESPROPRIAZIONE A FAVORE DEL COMUNE DI CASTELFRANCO PIANDISCO'.
	DECRETO 22 novembre 2022, n. 1711Opere di mitigazione del rischio idraulico nel Bacino di Borro di Rantigioni, in Loc. Faella, nel Comune di Castelfranco Piandiscò. ESPROPRIAZIONE A FAVORE DELLA REGIONE TOSCANA.

	ATTI DEGLI ENTI LOCALI - Determinazioni
	DETERMINAZIONE 17 novembre 2022, n. 228Opere di Urbanizzazione interne ed esterne all'area di trasformazione TR01C via di San Giusto. Determinazione indennità provvisoria ex art. 20 comma 3 del D.P.R. 3327/2001 e s.m.i.
	DETERMINAZIONE 29 novembre 2022, n. 1291Realizzazione del Collettore Orientale di scarico delle acque meteoriche scolanti provenienti dall'abitato di Campi Bisenzio - lotto 2. Svincolo in favore della Sig.ra Monni Sandra della somma derivante dalla determinazione dell'indennità definitiva di esproprio ad opera della Commissione Espropri della Città Metropolitana di Firenze.

	ATTI DEGLI ENTI LOCALI - Avvisi
	Valori Agricoli Medi - VAM - della Provincia di Lucca approvati dalla Commissione Provinciale Espropri con verbale n. 1 nella seduta del 7 marzo 2022.
	PNRR - MISSIONE 4 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.1 (CUP B11B21006680006) REALIZZAZIONE ASILO NIDO IN VIA COLOMBO - APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO IN LINEA TECNICA, CON CONTESTUALE FORMAZIONE DI VARIANTE AL PIANO OPERATIVO, AI SENSI DELL'ART. 34 L.R. N. 65/2014. (PRATICA U_76_2022).
	Avviso di approvazione della Variante semplificata al PDR del complesso ex Monastero di S. Scolastica in Buggiano Castello ai sensi dell'art. 112 della L.R. n. 65/2014.
	Avviso di approvazione Variante n. 1 al PO - rettifica errori materiali sulle NTA del PO Appendice 3 del Comune di Buggiano ai sensi dell'art. 21 della L.R. n. 65/2014.
	Avviso di adozione Variante n. 3 al PO di tipo semplificato ai sensi dell'art. 30 c.2 della LR 65/2014 - Modifica normativa all'art. 60 delle NTA del PO.
	Avviso di approvazione di progetto per la realizzazione di n. due residenze sanitarie assistite ai sensi dell'art. 34 della L.R. n. 65 del 10.11.2014 costituente variante agli strumenti di pianificazione territoriale ed urbanistica del Comune di Buggiano, con contestuale variante al Piano Comunale di Classificazione Acustica.
	Approvazione variante urbanistica connessa al progetto di messa in sicurezza della strada Torba Mare e del ponte sul canale della Tagliata - CUP J67H19002200001 - finanziato con PNRR M2C4 I2.2, e relativa all'imposizione del vincolo preordinato all'esproprio dei terreni oggetto del piano particellare.
	Delibera di C.C. n. 88 Del 16/11/2022 VARIANTE SEMPLIFICATA AL R.U. PER INTRODUZIONE SCHEDA NORMATIVA PRESSO STABILIMENTO SMURFIT KAPPA IN FRAZ. LUNATA - ADOZIONE.
	Avviso di adozione "Variante al Piano di Recupero area "EX LORBAC" - Via Solferino angolo Viale Europa".
	Variante al Regolamento Urbanistico ai sensi degli artt. 34 e 238 della legge regione Toscana n. 65/2014 e s.m.i. mediante approvazione del progetto definitivo di ristrutturazione dell'asilo nido "Stacciaburatta" e del progetto definitivo del nuovo tratto stradale di collegamento tra via Righi e via Galletti. Approvazione definitiva.
	Realizzazione del nuovo polo sportivo di atletica a servizio delle scuole di via R. Sanzio a Empoli - Primo stralcio. Variante al RU, mediante approvazione del progetto definitivo di cui all'art. 34 della LRT 65/2014 e dichiarazione di pubblica utilità con apposizione del vincolo preordinato all'esproprio. Adozione.
	PDR ATt 03.13 Campofiore1 e ATa 06.09 Montepulciano con contestuale variante al Regolamento Urbanistico. PRESA D'ATTO MANCATA PRESENTAZIONE OSSERVAZIONI EFFICACIA. AVVISO.
	PIANO ATTUATIVO DI INIZIATIVA PRIVATA COMPARTO AR_LAT_01 UBICATO IN LATERINA - ADOZIONE ART. 111 L.R. 65/2014 - Presa d'atto della decorrenza del termine per la presentazione delle osservazioni.
	PIANO STRUTTURALE COMUNALE ADOZIONE AI SENSI DELL'ART. 19 L.R.T. 65/2014 E ART. 8 DELLA L.R.T. 10/2010
	Avviso di approvazione definitiva ai sensi dell'art. 111 della L.R. n. 65/2014 del Piano Attuativo relativo all'area "Scheda 3/L 4.3.C subcomparto B" in Via F.lli Bandiera nel Capoluogo, denominato "Macinarino 4".
	AVVISO DI MODIFICA AL PIANO STRUTTURALE IN ADEGUAMENTO MODIFICHE DEL PIANO DI BACINO DELL'APPENNINO SETTENTRIONALE.
	Avviso di approvazione del Piano Urbanistico Attuativo per l'area NI31, come da previsione dell'art. 30 bis del Regolamento Urbanistico.
	ESPROPRIAZIONE PER PUBBLICA UTILITÀ ESTRATTO DI DECRETO DI ESPROPRIO.
	ESPROPRIAZIONE PER PUBBLICA UTILITÀ ESTRATTO DI DECRETO DI ESPROPRIO. 
	ESPROPRIAZIONE PER PUBBLICA UTILITÀ ESTRATTO DI DECRETO DI ESPROPRIO.
	ESPROPRIAZIONE PER PUBBLICA UTILITÀ ESTRATTO DI DECRETO DI ESPROPRIO.
	ESPROPRIAZIONE PER PUBBLICA UTILITÀ ESTRATTO DI DECRETO DI ESPROPRIO.
	ESPROPRIAZIONE PER PUBBLICA UTILITÀ ESTRATTO DI DECRETO DI ESPROPRIO.
	ESPROPRIAZIONE PER PUBBLICA UTILITÀ ESTRATTO DI DECRETO DI ESPROPRIO.
	VARIANTE SEMPLIFICATA AL REGOLAMENTO URBANISTICO PER LA VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE COMUNALE - VERIFICA DELLE OSSERVAZIONI PERVENUTE E APPROVAZIONE AI SENSI DELLA L.R. 65/2014.
	AGGIORNAMENTO QUADRO CONOSCITIVO DEL VIGENTE REGOLAMENTO URBANISTICO AI SENSI DELL'ART. 21 DELLA L.R. N. 65/2014. DECLASSIFICAZIONE DI EDIFICIO DI PREGIO STORICO, ARCHITETTONICO E/O AMBIENTALE POSTO IN PONTEDERA - VIALE IV NOVEMBRE 4.
	Approvazione Variante urbanistica ai sensi dell'art. 34 della l.r. 65/2014 e ss.mm.ii. contestuale ad approvazione di opera di interesse pubblico, relativa ad R.S.A. centro diurno aggregato e servizi aggiuntivi di interesse generale. Approvazione Rapporto ambientale e Valutazione di incidenza a seguito di avvio del procedimento ai sensi dell'art. 23 della l.r. 10/2010 e ss.mm.ii.
	Avviso di approvazione della variante n. 21 al Regolamento Urbanistico mediante approvazione, ai sensi dell'art. 34 della L.R 65/2014, del progetto di riqualificazione e rifunzionalizzazione degli spazi circostanti il plesso scolastico di Subbiano con contestuale apposizione del vincolo preordinato all'esproprio.
	ACCORDO DI PROGRAMMA, AI SENSI DELL'ART. 34 DEL D.LGS. 18.08.2000 N. 267, TRA IL COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI, L�AZIENDA USL TOSCANA SUD EST E LA CLINICA DI RIABILITAZIONE TOSCANA S.P.A. PER LA REALIZZAZIONE DELLA NUOVA CASA DI COMUNITA' NEL COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI COSTITUENTE ADOZIONE DI VARIANTE URBANISTICA FINALIZZATA ALL'APPOSIZIONE DEL VINCOLO PREORDINATO ALL'ESPROPRIO - EFFICACIA VARIANTE URBANISTICA.
	Delibera di Consiglio comunale di Calci n. 50 del 27/10/2022 "ARTT. 19 E 23 L.R. 65/2014 - PIANO STRUTTURALE INTERCOMUNALE (PSI) DI CALCI E VICOPISANO - ADOZIONE" - Delibera di Consiglio comunale di Vicopisano n. 46 del 27/10/2022 ARTT. 19 E 23 L.R. 65/2014 - PIANO STRUTTURALE INTERCOMUNALE (PSI) DI CALCI E VICOPISANO - ADOZIONE.



